PAGE
6

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.12.2022

№ 556-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 11.05.2018 № 103-па

«Об утверждении порядка

накопления твердых коммунальных отходов»
(в ред. от 10.12.2019 № 495-па;

от 02.06.2020 № 214-па;

от 07.05.2021 № 173-па)

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17.11.2016            № 79-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.09.2017 № 572-рп «Об организации исполнения отдельных государственных полномочий в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами», приказом Департамента промышленности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.10.2017 № 38-п-162 «Об утверждении методических рекомендаций по исполнению органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельных полномочий в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами», внести в постановление администрации города от 11.05.2018 № 103-па «Об утверждении порядка накопления твердых коммунальных отходов» следующее изменение:
1.
Раздел IV приложения к постановлению дополнить пунктом 4.5 согласно приложению.
2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                          (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха                                                                 А.Н. Морозов

Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 16.12.2022 № 556-па

4.5. При осуществлении раздельного накопления ТКО в многоквартирных домах накопление осуществляется в соответствующие контейнеры, расположенные на контейнерных площадках, расположенных согласно перечню контейнерных площадок, для раздельного накопления ТКО (таблица № 1).
Таблица № 1

Перечень

контейнерных площадок для раздельного накопления ТКО

	№
	Место расположения

	1
	1 микрорайон «Центральный» с торца жилого дома № 1

	2
	1 микрорайон «Центральный» с торца жилого дома № 2А

	3
	1 микрорайон «Центральный» с торца жилого дома № 3

	4
	1 микрорайон «Центральный» с торца жилого дома № 4

	5
	1 микрорайон «Центральный» около жилого дома № 9

	6
	1 микрорайон «Центральный» с торца жилого дома № 12

	7
	1 микрорайон «Центральный» с торца жилого дома № 13

	8
	2 микрорайон «Нефтяников» между жилыми домами № 1 и № 2

	9
	2 микрорайон «Нефтяников» около жилого дома № 8

	10
	2 микрорайон «Нефтяников» около жилого дома № 12

	11
	2 микрорайон «Нефтяников» с торца жилого дома № 13

	12
	2 микрорайон «Нефтяников» сзади жилого дома № 16

	13
	2 микрорайон «Нефтяников» жилой дом № 17 (мусоропровод)

	14
	2 микротрон «Нефтяников» жилой дом № 18 (мусоропровод)

	15
	2 микрорайон «Нефтяников» с торца жилого дома № 19

	16
	2 микрорайон «Нефтяников» с торца жилого дома № 23

	17
	2 микрорайон «Нефтяников» около жилого дома № 25

	18
	2 микрорайон «Нефтяников» около жилого дома № 26

	19
	2 микрорайон «Нефтяников» около жилого дома № 31 (мусоропровод)

	20
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Дорожная около жилого дома № 9

	21
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Строителей около жилого дома № 1

	22
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Энтузиастов около жилого дома № 1

	23
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Энтузиастов около ДК «Россия»

	24
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Кедровая около жилого дома № 1

	25
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Кедровая около жилого дома № 20

	26
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Сибирская около жилого дома № 2

	27
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Сибирская около стоматологической поликлиники

	28
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Советская около жилого дома № 4

	29
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Советская около жилого дома № 7

	30
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Советская около жилого дома № 20

	31
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Советская около жилого дома № 25

	32
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Советская около жилого дома № 32

	33
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Советская около жилого дома № 35

	34
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Советская около жилого дома № 44

	35
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Советская около жилого дома № 47-49

	36
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Советская около жилого дома № 56 (напротив Неф. лесхоза)

	37
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Советская около жилого дома № 79

	38
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Железнодорожная около жилого дома № 3

	39
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Волжская около жилого дома № 1

	40
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Волжская около жилого дома № 5

	41
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Волжская около жилого дома № 4а

	42
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Волжская около жилого дома № 10а

	43
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Сибирская напротив жилого дома № 12

	44
	2 А микрорайон «Лесников» ул. Таежная через дорогу от жилого дома № 20

	45
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Семена Урусова дом № 3

	46
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Семена Урусова дом № 6

	47
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Семена Урусова дом № 7

	48
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Семена Урусова дом № 12

	49
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Семена Урусова дом №17

	50
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Св. Федорова дом № 18

	51
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Св. Федорова дом около жилого дома № 21

	52
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Св. Федорова дом около жилого дома № 25

	53
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Св. Федорова дом около жилого дома № 27

	54
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Есенина около жилого дома № 3

	55
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Есенина около жилого дома № 5

	55
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Есенина около жилого дома № 9

	56
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Р. Кузоваткина около жилого дома № 8

	57
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Р. Кузоваткина около жилого дома № 16

	58
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Р. Кузоваткина около жилого дома № 20 (контейнеры возле подъездов)

	59
	3 микрорайон «Кедровый» с торца жилого дома № 14

	60
	3 микрорайон «Кедровый» между жилыми домами № 23 и 24

	61
	3 микрорайон «Кедровый» с торца жилого дома № 35

	62
	3 микрорайон «Кедровый» около жилого дома № 45

	63
	3 микрорайон «Кедровый» с торца жилого дома № 51

	64
	3 микрорайон «Кедровый» ул. Транспортная с торца жилого дома № 1А

	65
	3 микрорайон «Кедровый» с торца жилого дома № 54

	66
	3 микрорайон «Кедровый» с торца жилого дома № 58

	67
	3 микрорайон «Кедровый» с торца жилого дома № 72

	68
	3 микрорайон «Кедровый» с торца жилого дома № 96

	69
	3 микрорайон «Кедровый» с торца жилого дома № 100

	70
	4 микрорайон «Молодежный» между жилыми домами № 4 и № 8

	71
	4 микрорайон «Молодежный» между жилыми домами № 7

	72
	4 микрорайон «Молодежный» с торца жилого дома № 9

	73
	4 микрорайон «Молодежный» с торца жилого дома № 15

	74
	5 микрорайон «Солнечный» с торца жилого дома № 1

	75
	5 микрорайон «Солнечный» с торца жилого дома № 2А

	76
	5 микрорайон «Солнечный» с торца жилого дома № 5 (мусоропровод)

	77
	5 микрорайон «Солнечный» между жилыми домами № 10 и № 11

	78
	5 микрорайон «Солнечный» между жилыми домами № 10/1 и № 10/3

	79
	5 микрорайон «Солнечный» жилой дом № 12 (мусоропровод)

	80
	5 микрорайон «Солнечный» около жилого дом № 14

	81
	5 микрорайон «Солнечный» около жилого дом № 15

	82
	5 микрорайон «Солнечный» около жилого дом № 16 (мусоропровод)

	83
	5 микрорайон «Солнечный» около жилого дом № 17

	84
	5 микрорайон «Солнечный» около жилого дома № 19 (мусоропровод)

	85
	5 микрорайон «Солнечный» с торца жилого дома № 20

	86
	5 микрорайон «Солнечный» с торца жилого дома № 21

	87
	5 микрорайон «Солнечный» около жилого дома № 22

	88
	5 микрорайон «Солнечный» с торца жилого дома дом № 25

	89
	5 микрорайон «Солнечный» жилой дом № 27 (мусоросборники)

	90
	5 микрорайон «Солнечный» около жилого дома дом № 29

	91
	5 микрорайон «Солнечный» около жилого дома № 31

	92
	6 микрорайон «Пионерный» между жилыми домами № 2 и № 3

	93
	6 микрорайон «Пионерный» жилой дом № 9

	94
	6 микрорайон «Пионерный» жилой дом № 16

	95
	6 микрорайон «Пионерный» с торца жилого дома № 23

	96
	6 микрорайон «Пионерный» с торца жилого дома № 8а

	97
	6 микрорайон «Пионерный» между жилыми домами № 41 и № 42

	98
	6 микрорайон «Пионерный» около жилого дома № 26

	99
	6 микрорайон «Пионерный» около жилого дома № 36

	100
	6 микрорайон «Пионерный» около жилого дома № 38

	101
	6 микрорайон «Пионерный» около жилого дома № 49

	102
	6 микрорайон «Пионерный» около жилого дома № 61

	103
	6 микрорайон «Пионерный» ул. Магистральная с торца жилого дома № 53

	104
	6 микрорайон «Пионерный» ул. Дорожников на въезде

	105
	6 микрорайон «Пионерный» ул. Высотского около дома №4

	106
	6 А  микрорайон «Вертолетка» ул. Подгорная возле балка  № 47 (возле мечети)

	107
	7 микрорайон «Газовиков» возле жилого дома № 1А

	108
	7 микрорайон «Газовиков» с торца нежилого дома № 26

	109
	7 микрорайон «Газовиков» с торца жилого дома № 28

	110
	8 микрорайон «Горка» СУ-17 возле жилого строения № 3

	111
	8 микрорайон «Горка» ул. 2-я Автомобилистов возле жилого строения № 1

	112
	8 микрорайон «Горка» ул. Промышленная около строительного магазина "Лидер"

	113
	8 микрорайон «Горка» ул. Северная около жилого строения 2

	114
	8 микрорайон «Горка» ул. Северная около жилого строения 7

	115
	9 микрорайон «Черемушки» ул. Береговая возле д.5)

	116
	9 микрорайон «Черемушки» ул. Набережная напротив жилого дома № 25

	117
	9 микрорайон «Черемушки» ул. Геологов напротив д. № 2

	118
	9 микрорайон «Черемушки» ул. Югорская напротив д. № 2

	119
	10 микрорайон "Мамонтово" ул. Мамонтовская возле дома № 28

	120
	10 микрорайон "Мамонтово" возле дома № 5

	121
	10 микрорайон "Мамонтово" возле дома № 10

	122
	10 микрорайон "Мамонтово" возле дома № 19

	123
	10 микрорайон "Мамонтово" возле дома № 23

	124
	10 микрорайон "Мамонтово" возле дома № 26 а

	125
	10 микрорайон "Мамонтово" около балка № 1 ул. Подлесная

	126
	10 микрорайон "Мамонтово" напротив балка № 175 ул. Подлесная

	127
	10 микрорайон "Мамонтово" рядом с балком № 275 ул. Подлесная

	128
	10 микрорайон "Мамонтово" напротив балка № 14 ул. Песчаная